

Til NiTs medlemmer

Trondheim, 24. februar 2021

I henhold til Næringsforeningen i Trondheimsregionens vedtekter innkalles det herved til

GENERALFORSAMLING

Tirsdag 23. mars 2021, kl. 14.00 – 16.00
Næringslivets Hus, Dronningens gate 12, 4. etasje

Styrets forslag til dagsorden:

1. Godkjenning av innkalling
2. Valg av møteleder og to personer til å signere protokollen sammen med møteleder
3. Godkjenning av dagsorden
4. Styrets årsberetning for 2020
5. Revidert årsregnskap for 2020
6. Fastsettelse av eventuell godtgjørelse til foreningens tillitsvalgte
7. Godkjenning av revisors honorar
8. Medlemskontingent for 2022
9. Budsjett for 2021
10. Saker som styret eller foreningens medlemmer forelegger
11. Valg til styre og valgkomite
 1. Styre: 5 av 10 styremedlemmer er på valg for to år; samt styreleder og nestleder for ett år
 2. Valgkomité: 1 av 5 medlemmer er på valg for to år; samt leder for ett år

Sakspapirene er vedlagt innkallingen og ligger på foreningens hjemmeside: www.nitr.no (under Møteplassen/Generalforsamling NiT). De deles også ut i møtet, eller kan hentes hos foreningen før generalforsamlingen. Sistnevnte gjelder også for regnskapene for de to stiftelsene Trondhjems Handelsstands Understøttelseskasse og Handelsstandens Eldreboliger Hasselbakken.

Det vil avslutningsvis i møtet bli gitt en orientering om aktuelle saker i regi av Næringsforeningen i Trondheimsregionen ved adm. direktør Berit Rian.

Bedrifter med mellom 0 og 10 ansatte har på generalforsamlingen 1 stemme, bedrifter med mellom 11 og 50 ansatte har 2 stemmer, bedrifter med mellom 51 og 100 ansatte har 4 stemmer, bedrifter med mellom 101 og 250 ansatte har 7 stemmer, og bedrifter med mer enn 251 ansatte har 10 stemmer.

Med vennlig hilsen
Næringsforeningen i Trondheimsregionen

Trond F. Mellingsæter
Styreleder

Berit Rian
Adm. direktør

STYRETS ÅRSBERETNING 2020

Næringsforeningen i Trondheimsregionen

Virksomhetens art og lokalisering

Næringsforeningen i Trondheimsregionen (NiT) er en medlemsbasert interesseorganisasjon for næringslivet i seks kommuner i Trondheimsregionen. NiTs hovedkontor er lokalisert i Dronningens gate 12 i Trondheim.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet, og det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse for årsregnskapet

NiTs virksomhet finansieres hovedsakelig gjennom medlemskontingent, utleie av Dronningens gate 12, samarbeidsavtaler, handelskammervirksomhet, annonser i medlemsmagasinet Midtpunkt, møtevirksomhet, samt ulike prosjekter finansiert av eksterne aktører. Det ble etablert et nytt avdelingskontor i Indre Fosen i mars 2020 som kan vise til meget gode resultater. Foreningens medlemsmasse har vist en positiv utvikling, og antall medlemmer økte fra 1.766 pr. 31.12.19 til 1.782 pr. 31.12.20. Foreningens aktivitetsnivå har vært meget høyt også i 2020, til tross for koronapandemien. Det har vært svært god deltagelse på NiTs fysiske og digitale seminarer i 2020 (152 medlemsmøter med 15.165 deltagere). Foreningen har videre vært synlig i media og meget aktiv mht. næringspolitikk, ikke minst relatert til utfordringene for næringslivet relatert til koronapandemien.

Omsetningen i NiT endret seg fra kr 23 mill. i 2019 til kr 19,9 mill. i 2020. Årsresultatet ble et underskudd på kr 78.713 mot et overskudd på kr 686.021 i 2019. Det negative resultatet er i all hovedsak koronarelatert. De samlede investeringene i NiT i 2020 utgjorde kr 4.803.591. NiTs likviditetsbeholdning var kr 3.974.921 pr. 31.12.20, og likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 45,4 mill. sammenlignet med kr 36,6 mill. året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 var 59,2 % sammenlignet med 73,6 % pr. 31.12.19.

Arbeidsmiljø og likestilling

Totalt sykefravær siste år var 2,2 %. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Pr. 31.12.2020 var det 14 faste ansatte i administrasjonen, hvorav 7 kvinner og 7 menn. Av styrets 10 styremedlemmer er det 4 kvinner.

Ytre miljø

Virksomheten påvirker det ytre miljø gjennom drift av forretningsbygg, ordinær kontordrift og reisevirksomhet.

Trondheim, 8. mars 2021

Trond F. Mellingsæter <i>styreleder</i>	Lasse Berre <i>nestleder</i>	Marie J. Lauvås <i>styremedlem</i>	Roar Hildonen <i>styremedlem</i>
Tove Moe Dyrhaug <i>styremedlem</i>	Per Jørgen Weisethaunet <i>styremedlem</i>	Therese Bjørstad Karlsen <i>styremedlem</i>	Vegar Johansen <i>styremedlem</i>
Torkild Korsnes <i>styremedlem</i>	May Britt M. Bjørnevaag <i>styremedlem</i>	Berit Rian <i>adm. direktør</i>	

Næringsforeningen i Trondheimsregionen

Resultatregnskap 2020

	Noter	2020	2019
Driftsinntekter og driftskostnader			
Driftsinntekter			
Annonseinntekter Midtpunkt		430 400	593 175
Konferanser/kurs		1 338 392	4 245 350
Samarbeidspartnere		3 634 800	3 216 000
Handelskammerinntekt (carnet/legalisering)		982 250	1 343 323
Leieinntekter		2 310 797	2 360 545
Medlemskontingent		8 452 321	7 642 188
Andre driftsinntekter		2 715 090	3 580 492
Sum driftsinntekter		19 864 050	22 981 073
Driftskostnader			
Personalkostnad	1, 2	-13 131 759	-12 793 615
Avskrivninger	3	-962 638	-875 672
Kostnad lokaler		-911 971	-1 300 735
Produksjonskost Midtpunkt		-819 849	-932 636
Handelskammerkostnad (carnet/legalisering)		-83 692	-103 445
Konferanser/kurs		-969 473	-3 312 804
Andre driftskostnader	2	-3 123 408	-2 987 101
Sum driftskostnader		-20 002 790	-22 306 008
Driftsresultat		(138 740)	675 065
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		251 721	179 211
Finanskostnader		-160 997	-134 076
Netto finansposter		90 724	45 135
Ordinært resultat før skattekostnad		(48 016)	720 200
Skatt	8	-30 697	-34 179
Skattekostnad på ordinært resultat		(30 697)	(34 179)
Årsresultat		(78 713)	686 021
Overføringer			
Overført til egenkapital	6	(78 713)	686 021
Sum overføringer		(78 713)	686 021

Næringsforeningen i Trondheimsregionen

Balanse 2020

EIENDELER	Noter	2020	2019
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Dronningensgt. 12	3, 7	27 278 026	23 553 104
Tomt	3, 7	120 000	120 000
Maskiner, inventar m.v	3, 7	983 732	1 013 690
Programvare	3	476 403	330 416
Sum varige driftsmidler		28 858 161	25 017 210
Sum anleggsmidler		28 858 161	25 017 210
Omløpsmidler			
Kundefordringer	4	2 095 195	1 006 173
Andre kortsiktige fordringer		875 406	1 184 991
Sum fordringer		2 970 601	2 191 164
Investeringer			
Aksje- og pengefond	9	9 581 791	6 871 156
Sum investeringer		9 581 791	6 871 156
Bank			
Bankinnskudd	5	3 974 921	2 547 407
Sum bank		3 974 921	2 547 407
Sum omløpsmidler		16 527 313	11 609 727
SUM EIENDELER		45 385 474	36 626 937

Næringsforeningen i Trondheimsregionen

Balanse 2020

EGENKAPITAL OG GJELD	Noter	2020	2019
Egenkapital			
Egenkapital	6	26 886 392	26 965 105
Sum egenkapital		26 886 392	26 965 105
Gjeld			
Avsetning til forpliktelser			
Seddelfond		2 200 000	2 200 000
Sum avsetning til forpliktelser		2 200 000	2 200 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld	7	9 500 000	3 129 428
Sum annen langsiktig gjeld		9 500 000	3 129 428
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		2 141 725	508 088
Betalbar skatt	8	30 697	34 179
Skattetrekk og andre trekk		718 340	1 250 756
Annen kortsiktig gjeld		3 908 318	2 539 381
Sum kortsiktig gjeld		6 799 080	4 332 404
Sum gjeld		16 299 080	7 461 832
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		45 385 472	36 626 937

Trondheim, 8. mars 2021

Trond Fredrik Mellingsæter
styreleder

Lasse Berre
nestleder

May Britt Markussen Bjørnevaag
styremedlem

Vegar Johansen
styremedlem

Roar Hildonen
styremedlem

Tove Moe Dyrhaug
styremedlem

Marie Jacobsen Lauvås
styremedlem

Torkild Korsnes
styremedlem

Per Jørgen Weisethaunet
styremedlem

Therese Bjørstad Karlsen
styremedlem

Berit Rian
administrerende direktør

Næringsforeningen i Trondheimsregionen
NOTER TIL REGNSKAPET 2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikks bestemmelser for små foretak. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskapsstiftelse. Presiseringer mht. regnskapsprinsipper:

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader føres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom kostnader og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning av påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår..

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets ordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Selskapet har gått over til innskuddspensjon og kostnaden er resultatført.

NOTE 1: PERSONALKOSTNAD	2020	2019
Lønn	10 598 971	9 891 230
Arbeidsgiveravgift	1 491 391	1 569 162
Pensjonskostnad	835 569	1 013 368
Øvrige sosiale kostnader	205 828	319 853
Sum lønn og andre ytelser	13 131 759	12 793 615
Gjennomsnittlig antall årsverk	15	13,3
Antall ansatte 31.12	14	13

NOTE 2: YTELSER TIL LEDENDE PERSONER	Daglig leder	Styret
Lønn	1 653 532	0
Andre ytelser	197 545	0

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor kr 77 350, som i sin helhet gjelder revisjon.

Næringsforeningen i Trondheimsregionen
NOTER TIL REGNSKAPET 2020

NOTE 3: DRIFTSMIDLER	Inventar/data	Bygn.m. inv.	Tomt	Bygg	SUM
Anskaffelseskost 01.01	781 574	3 920 368	120 000	34 595 436	39 417 378
Tilgang i år	297 481			4 506 110	4 803 591
Avgang i år					
Anskaffelseskost 31.12	1 079 055	3 920 368	120 000	39 101 546	44 220 969
Akkumulert avskrivning	602 651	2 750 253		12 009 903	15 362 807
Bokført verdi 31.12	476 404	1 170 115	120 000	27 091 643	28 858 162
Årets avskrivning	151 492	29959		781 187	962 638
Avskrivningssats	Lineær/10år	Lineær/10år	Ingen	Lineær/50år	

NOTE 4: KUNDEFORDRINGER

Kundefordringene er vurdert til pålydende. Det er avsatt for et mulig fremtidig tap kr 20 000.
Realisert tap i året er kr 3 420.

NOTE 5: BANKINNSKUDD

Posten inneholder bankkonto for skattetrekk med saldo kr 439 166.

NOTE 6: EGENKAPITAL

Egenkapital 01.01	26 965 105
Overført fra årets resultat	-78 713
Egenkapital 31.12	26 886 392

NOTE 7: LANGSIKTIG GJELD

Av foreningens bokførte gjeld er sikret med pant	9 500 000
Panteobjekt Dronningens gate 12 gnr 401 bnr 333 til bokført verdi	28 381 758
Samlet pantegjeld er i SpareBank 1 SMN med	9 500 000

Av foreningens langsiktige gjeld forfaller kr 6 531 250 til betaling senere enn 5 år fra balansedagen.

NOTE 8: SKATTEKOSTNAD

Årets skattepliktige overskudd fra eiendomsdrift	0
Betalbar skatt = formuesskatt eiendom	30 697
Sum skattekostnad	30 697

NOTE 9: AKSJE- OG PENGEFOND

Foreningen har plassert overskuddslikviditet i aksjefond og pengesfond. Plassering er bokført til kostpris i regnskapet.

Til Generalforsamlingen i NiT 23. mars 2021:

Sak 8 – Medlemskontingent for 2022

Det foreslås at styret benytter seg av sin fullmakt for endring av medlemskontingent i NiT for 2022. På grunn av dagens usikre økonomiske situasjon og utsikter fremover for en del bransjer og virksomheter knyttet til koronapandemien, foreslås det ikke en økning i kontingentsatsene ut over styrets fullmakt i 2022.

Styrets fullmakt tilsier følgende:

Styret har fullmakt til å justere foreningens kontingentsatser årlig i tråd med forventet lønnsøkning innen NHO-området, rundet opp til nærmeste hundre kroner, uten generalforsamlingsvedtak. Dette er å betrakte som en øvre grense for styrets fullmakt. Justeringer ut over dette skal fremlegges for godkjenning i generalforsamlingen.

BUDSJETT 2021 NÆRINGSFORENINGEN I TRONDHEIMSREGIONEN

	Regnskap 2019	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Budsjett 2021
Driftsinntekter	22 981 073	19 864 050	24 389 000	23 090 000
Sum driftsinntekter	22 981 073	19 864 050	24 389 000	23 090 000
Kostnader lønn og personal	-12 793 615	-13 131 759	-14 305 000	-14 800 000
Andre driftskostnader	-9 512 393	-6 871 031	-9 551 000	-7 789 000
Driftsresultat	675 065	-138 740	533 000	501 000
Netto finans	45 135	90 724	-65 000	-145 000
Ordinært resultat før skatt	720 200	-48 016	468 000	356 000
Endring utsatt skatt i år	0	0		
Skatt	-34 179	-30 697		
Årsresultat	686 021	-78 713		
OVERFØRINGER				
Overført til egenkapital	686 021	-78 713		
SUM OVERFØRINGER	686 021	-78 713		

Til Generalforsamlingen i NiT 23. mars 2021:

Sak 11 – Valgkomiteens innstilling til valg av nytt styre og valgkomite i NiT

Valg av styremedlemmer:

Dagens styremedlemmer:

Trond F. Mellingsæter, styreleder	(ikke på valg som styremedlem/på valg som styreleder)
Lasse Berre, nestleder	(på valg som styremedlem/på valg som nestleder)
Tove Moe Dyrhaug	(ikke på valg)
Per Jørgen Weisethaunet	(ikke på valg)
May Britt Markussen Bjørnevaag	(ikke på valg)
Vegar Johansen	(ikke på valg)
Therese Bjørstad Karlsen	(på valg)
Roar Hildonen	(på valg)
Torkild Korsnes	(på valg)
Marie Jacobsen Lauvås	(på valg)

Medlemmene i styret velges for 2 år ad gangen. Styreleder og nestleder velges for 1 år. Maksimal funksjonstid er 6 år i samme funksjon og 8 år i forskjellige funksjoner.

Valgkomiteens enstemmige innstilling til valg av styremedlemmer:

Gjenvalg av styremedlemmer

Lasse Berre foreslås gjenvalgt for 2 år.

Roar Hildonen foreslås gjenvalgt for 2 år.

Torkild Korsnes foreslås gjenvalgt for 2 år.

Marie J. Lauvås foreslås gjenvalgt for 2 år.

Nytt styremedlem

Tove Nedreberg foreslås valgt inn i styret for en periode på 2 år.

Styreleder

Trond F. Mellingsæter foreslås gjenvalgt som styreleder for 1 år.

Nestleder

Lasse Berre foreslås gjenvalgt som nestleder i styret for 1 år.

Therese Bjørstad Karlsen går ut av styret pga. maks. funksjonstid.

Nytt styremedlem har følgende funksjon (se vedlagte CV for ytterligere informasjon):

Tove Nedreberg, adm. direktør Adresseavisen AS

Ifølge valgkomiteen vil styret med ovennevnte kandidater oppfylle de krav og føringer som ligger i foreningens vedtekter og valgkomiteens instruks hva angår styrets sammensetning.

Samlet representerer de bredt og mange ulike bransjer. Styret vil være representert med 40 % kvinner og 60 % menn.

Nytt styre vil med dette bestå av følgende:

Trond F. Mellingsæter, styreleder
Lasse Berre, nestleder
Tove Moe Dyrhaug
Per Jørgen Weisethaunet
May Britt Markussen Bjørnevaag
Vegar Johansen
Roar Hildonen
Torkild Korsnes
Marie Jacobsen Lauvås
Tove Nedreberg

Valg av valgkomite:

Dagens valgkomite:

Eli Arnstad	(ikke på valg som medlem/på valg som leder)
Line Vikrem-Rosmæl	(ikke på valg)
Mariell Toven	(ikke på valg)
Jørgen Sagmo	(ikke på valg)
Marit Rolseth	(på valg)

Medlemmene i valgkomiteen velges for 2 år ad gangen. Leder velges for 1 år. Maksimal funksjonstid er 4 år. Marit Rolseth går ut av valgkomiteen pga. maks. funksjonstid.

Valgkomiteens enstemmige innstilling til valg av valgkomite:

Therese Bjørstad Karlsen (tidligere styremedlem i NiT) foreslås valgt for 2 år.

Leder av valgkomiteen

Eli Arnstad foreslås gjenvalgt som leder for valgkomiteen for en periode på 1 år.

Valgkomiteen vil med dette bestå av følgende:

Eli Arnstad, leder
Jørgen Sagmo
Line Vikrem-Rosmæl
Mariell Toven
Therese Bjørstad Karlsen

Valgkomiteen for Næringsforeningen i Trondheimsregionen
Trondheim, 22. februar 2021

Eli Arnstad
Jørgen Sagmo

Mariell Toven
Marit Rolseth

Line Vikrem-Rosmæl